

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Lyngby Havecenter ApS

Skodsborg Strandvej 99, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 35 05 48 20

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 29 / 11 2017.

Dirigent

Sven Åge Harup-Hansen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med produkter til haven.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -976.980, der vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt pr. 30/6 2017. Selskabets fremtid vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.

Selskabet har tabt kapitalen og der henvises til note 7 herom.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
	Indtægter	
	79.141	378.025
	Udgifter	
1	<u>-996.188</u>	<u>-980.240</u>
	Resultat før afskrivninger	-602.215
2	<u>-195.874</u>	<u>-133.059</u>
	Resultat før finansiering	-735.274
	203	107
	-54.556	-77.881
	-11.440	0
	<u>-1.178.714</u>	<u>-813.048</u>
	Resultat før skat	
3	<u>201.734</u>	<u>42.342</u>
	<u>-976.980</u>	<u>-770.706</u>
	Resultatdisponering	
	-976.980	-770.706
	0	0
	<u>-976.980</u>	<u>-770.706</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.764
	Indretning af lejede lokaler	0	161.109
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>195.873</u>
	Deposita	0	82.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.400</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>278.273</u>
	Varelager	0	913.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>913.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.157	0
	Andre tilgodehavender	57.960	62.011
	Mellemregning med moderselskab	0	41.197
	Tilgodehavende selskabsskat	0	170.943
	Tilgodehavender i alt	<u>75.117</u>	<u>274.151</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>68.920</u>	<u>46.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>144.037</u>	<u>1.233.471</u>
	Aktiver i alt	<u>144.037</u>	<u>1.511.744</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	90.000	90.000
	Overført til næste år	-2.006.178	-1.029.198
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>-1.916.178</u>	<u>-939.198</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.278.002	819.866
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.002</u>	<u>819.866</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.724	221.994
	Gæld til anpartshaver	0	28.099
	Gæld til realkreditinstitutter	0	948.626
	Anden gæld	761.489	432.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.213</u>	<u>1.631.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.215</u>	<u>2.450.942</u>
	Passiver i alt	<u>144.037</u>	<u>1.511.744</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		
7	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	975.206	891.425
Pensioner	37.755	11.722
Andre omkostninger til social sikring	-27.179	57.333
Andre personaleomkostninger	10.406	19.760
	<u>996.188</u>	<u>980.240</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>195.874</u>	<u>133.059</u>
	<u>195.874</u>	<u>133.059</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	-201.734	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>42.342</u>
	<u>-201.734</u>	<u>42.342</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Anlægsaktiver

	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>	<u>Materielle anlægsaktiver</u>	
	<u>Deposita</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016	82.400	298.573	257.495
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017	82.400	298.573	257.495
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2016	0	137.464	222.730
Nedskrivninger i året	82.400	0	0
Afskrivninger i året	0	161.109	34.765
Afskrivninger pr. 30/6 2017	82.400	298.573	257.495
Bogført værdi pr. 30/6 2017	0	0	0

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	90.000	-1.029.198	0	-939.198
Årets resultat	0	-976.980	0	-976.980
Egenkapital pr. 30/6 2017	90.000	-2.006.178	0	-1.916.178

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Huslejekontrakten udgør 3 måneders opsigelse, og andrager samlet ca. kr. 57.000.

Selskabet har stillet garanti overfor leverandør af vare og tjenesteydelser med kr. 200.000.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

7 Going concern og finansielle risici

Selskabet har de sidste 3 regnskabsår haft driftsmæssige underskud, som er finansieret ved lån fra selskabets ejer. Pr. 30. juni 2017 har selskabet en negativ egenkapital på kr. 1.916.178. Selskabet har igennem en periode forhandlet med Lyngby-Taarbæk Kommune, som er udlejer af selskabets forretningslokaler, omkring forbedring af selskabets lejeforhold, herunder muligheden for udvidelse af selskabets forretningsområde, som er en betingelse for forbedring af selskabets drift. Da selskabets forhandlinger med udlejer endnu ikke er afsluttet er der en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabets fremtid vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.